
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Direzione Generale 
Ufficio X Ambito Territoriale di Vibo Valentia

Unità Operativa n. 2

VISTO il Decreto Legislativo del 16 aprile 1994, n. 297;
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale docente,  

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2013/2014, sottoscritto in data 11 marzo 2013;
VISTA l’O.M. n. 9 del 13 marzo 2013 e le norme ivi richiamate, concernente i trasferimenti e i 

passaggi  del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2013/2014;
VISTA la dotazione organica, del personale educativo;
PRESO ATTO,  chel’organico in parola è cosi costituito:

- Convitto Nazionale “Filangieri di Vibo Valentia posti  n. 10
- Convitto Annesso all’IPSSAR di Vibo Valentia posti n.  7

VISTI i  posti disponibili  per i trasferimenti del personale educativo per l’anno scolastico  
2013/2014;

VISTE le domande prodotte dagli aspiranti ai trasferimenti e le preferenze espresse dagli  
stessi e valutati gli esposti prodotti a seguito della comunicazione dei punteggi a tal 
fine attribuiti;

DISPONE

a decorrere dal 1° settembre 2013 il sotto elencato personale educativo è trasferito nella 
sede a fianco di ciascuno indicata:

TRASFERIMENTI NELL’AMBITO DEL COMUNE
I^ Fase

1- CASTAGNA DOMENICO PUNTI  173
Da: Convitto “Filangieri” Vibo Valentia
  A: I.P.S.A.R  Vibo Valentia

Soprannumerario trasferito a domanda condizionata

I  Dirigenti  Scolastici  avranno  cura  di  dare  immediata  comunicazione  dell’avvenuto 
trasferimento  agli  educatori  di  cui  al  presente  provvedimento.  Per  quanto  concerne  le 
modalità ed i  tempi  relativi  ad eventuali  iniziative contenziose,  si  richiama l’attenzione su 
quanto disposto dall’art.12 del C.C.N.I.  sottoscritto il  11 marzo 2013 ed in particolare dal 
comma 2 “sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si 
ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli 
art.: 135,136,137 e 138 del C.C.N.L. del 29 novembre 2007, tenuto conto delle modifiche in 
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 
della legge 4 novembre 2010, n. 183.”
.

IL COORDINATORE
        (Dott. Filippo DE MASI)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93.
Il responsabile dell’istruttoria : …………………………………………………….

Il responsabile del procedimento:…………………………………………………..
Via ………………….Tel 09….…..  -  Fax 09……

e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.calabriascuola.it

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0003800.03-06-2013



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Direzione Generale 
Ufficio X Ambito Territoriale di Vibo Valentia

Unità Operativa n. 2

AI DIRIGENTI SCOLASTICI
DEL CONVITTO NAZIONE “Filangieri” di VIBO VALENTIA E DELL’I.P.S.A.R. DI VIBO 
VALENTIA

AI DIRIGENTI DEGLI AA.TT.PP. DELLA REPUBBLICA LORO SEDI

ALL’ALBO E AL SITO WEB SEDE

Il responsabile dell’istruttoria : …………………………………………………….

Il responsabile del procedimento:…………………………………………………..
Via ………………….Tel 09….…..  -  Fax 09……

e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.calabriascuola.it


